MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRO-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRACAO SOCIAL
PROGRAMA DE APOIO A PERMANENCIA

EDITAL 09/2018

RESULTADO DOS RECURSOS EM SEGUNDA INSTANCIA APRESENTADOS A

COMISSAO DE POLITICAS AFIRMATIVAS (CPAF)

Candidato/a

Brenda Pereira de Jesus

Cinthya Ribeiro Muniz

Erick Santana Brito

Fabiane Soares dos Santos

Milena Jesus de Oliveira

Miqueias Silva Queiroz

Neverson Lucas de Jesus Cantanhede
Pleyfer da Silva Soares

Yasmin Marcela Rodrigues da Silva

Campus

Sosigenes Costa

Sosigenes Costa

Jorge Amado
Paulo Freire
Jorge Amado
Paulo Freire
Jorge Amado
Jorge Amado

Paulo Freire

Matricula

2016016248
2018002985
2017010267
2018001020
2016012928
2018007435
2018014814
2016010585
2018010038

Resultado
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

Itabuna, 12 de julho de 2018.

&}m‘«d,o. —CV\-UQN 3. dartos

Amanda Suelen Ferreira Bastos
Pro-reitora de Sustentabilidade e Integracdo Social - Substituta
Nomeada pela Portaria n° 163 de 2017



