MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO SOCIAL PROGRAMA DE APOIO À PERMANÊNCIA



EDITAL 09/2018

RESULTADO DOS RECURSOS EM SEGUNDA INSTÂNCIA APRESENTADOS À COMISSÃO DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS (CPAF)

Candidato/a	Campus	Matrícula	Resultado
Brenda Pereira de Jesus	Sosígenes Costa	2016016248	INDEFERIDO
Cinthya Ribeiro Muniz	Sosígenes Costa	2018002985	INDEFERIDO
Erick Santana Brito	Jorge Amado	2017010267	DEFERIDO
Fabiane Soares dos Santos	Paulo Freire	2018001020	INDEFERIDO
Milena Jesus de Oliveira	Jorge Amado	2016012928	DEFERIDO
Miqueias Silva Queiroz	Paulo Freire	2018007435	DEFERIDO
Neverson Lucas de Jesus Cantanhede	Jorge Amado	2018014814	INDEFERIDO
Pleyfer da Silva Soares	Jorge Amado	2016010585	DEFERIDO
Yasmin Marcela Rodrigues da Silva	Paulo Freire	2018010038	DEFERIDO

Itabuna, 12 de julho de 2018.

Amanda Suilen S. Bostos

Amanda Suelen Ferreira Bastos Pró-reitora de Sustentabilidade e Integração Social - Substituta Nomeada pela Portaria nº 163 de 2017